
UCHWAŁA NR 41/2020

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 07 maja 2020 r.

zmieniająca uchwałę nr 95/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 czerwca 2019 
roku w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1.

W załączniku do uchwały nr 95/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 czerwca 
2019 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów w Uniwersytecie Szczecińskim 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:
”1. Przepisy Regulaminu studiów mają zastosowanie do wszystkich form i kierunków 
studiów pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiów magisterskich 
prowadzonych w Uniwersytecie Szczecińskim, zwanym dalej Uczelnią.
2. Uniwersytet Szczeciński może prowadzić studia wspólne z inną uczelnią, instytutem 
PAN, instytutem badawczym, instytutem międzynarodowym, zagraniczną uczelnią lub 
instytucją naukową na zasadach określonych w zawartej umowie. Sprawy toku studiów 
studentów podejmujących studia prowadzone na podstawie odrębnych umów, regulują 
przepisy i warunki określone w tych umowach. W kwestiach nieuregulowanych 
zastosowanie mają regulaminy studiów uczelni partnerskich, w zależności od miejsca 
odbywania studiów, zgodnie z przyjętym programem”.

2. § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Indeks jest dokumentem stanowiącym własność studenta, przedstawiającym przebieg i 
wyniki studiów. Dopuszcza się możliwość wprowadzenia w Uczelni indeksu w formie 
elektronicznej”.


